Приложение 4

Для поступающих в класс с углубленным изучением отдельных предметов

	Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196»
И.А. Талышинской

от родителя (законного представителя)

(подчеркнуть)

Фамилия_________________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

место фактического проживания ребенка:

_________________________________________
_________________________________________

контактный телефон_______________________

документ, удостоверяющий личность

родителя (законного представителя)

__________________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
Дата и место рождения _____________________________________________
__________________________________________________________________
в _______ класс с углубленным изучением  ________________________________

с ___________________________.
Обстоятельствами, свидетельствующими о наличии  преимущественного права зачисления в класс с углубленным изучением, являются (призовые места в олимпиадах, НПК, обучение по программе углубленного изучения в другом ОУ):

__________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами, правилами внутреннего распорядка учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

К заявлению прикладываю: _______________________________________
_______________________

_______________________
                 (дата)

                                    (подпись)

Регистрационный номер_______